
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI" 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO     

 Via Folegot, 350 - 30022 CEGGIA – VE Tel. 0421329088 -  Fax 0421329603 C.F. 84003800277 
e-mail: veic80500v@istruzione.it  Pec: veic80500v@pec.istruzione.it  Sito: http://www.marconiceggia.edu.it 

 

          

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. 

PROGETTO 10.8.6A – FESRPON – VE – 2020-53 

CUP J82G20001000007 

CIG Z382DBB6F1 

 

IL DIRIGENTE DCOLASTICO 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto nr. 3/69 del 05/12/2019 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2020; 

VISTA la nota autorizzativa prot. nr. AOODGEFID- 10465 del 05/05/2020 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO il proprio Decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 2390 del 15 maggio 2020 approvato 

dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 2 del 26/05/2020;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 3988 del 04.08.2020 di selezione docenti interni come 

Progettista e Collaudatore; 

VISTE le candidature dei docenti interni presentate: prot. n. 4038 del 13.08.20, prot. n. 4039 del 

13.08.2020; 

VISTO che le candidature sono ritenute idonee; 

 

DETERMINA 

 

Per le dichiarazioni in premessa di affidare la nomina di Collaudatore alla docente Lisa LA 

MONTANARA e la nomina di Progettista alla docente Francesca BARBATO. 

     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Laura ZADRO 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:veic80500v@istruzione.it
mailto:veic80500v@pec.istruzione.it
http://www.marconiceggia.edu.it/



		2020-09-03T07:49:01+0200
	ZADRO LAURA




